関係者各位

一般社団法人 須磨区医師会

会長 松井誠一郎

須磨区地域包括ケア担当理事 梁勝則

須磨区在宅医会代表 石川朗宏

令和 2 年度須磨区医師会在宅医会講演会開催について（ご案内）

秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

今回は、自らもがんとの闘病生活を送りながら果敢に地域緩和ケアに貢献

し続けている関本先生をお招きしての講演会を企画いたしました。貴重な機

会ですので、是非ご参加いただければ幸いです。

今年度はオンライン（ZOOM）開催とさせていただきます。オンライン

では、職場や自宅でも受講が可能です。今回の機会に是非ご利用ください。

 記

１．テーマ

「地域でのがん緩和ケア～神戸市東部における在宅緩和ケアの実際と病診連携～」

   講師 関本 剛先生 （関本クリニック院長）

   座長  梁 勝則先生 （林山クリニック院長）

２．日時：令和 2 年 11 月 26 日（木） 18 時～19 時 30 分

３．場所：オンライン（ZOOM） 先着８０名

４．対象者：医師（会員）・介護福祉専門職・看護師

５．申込方法

(1) 須磨区医師会ホームページからの申し込み（申込後にメールにて URL を送付します）

① 須磨区医師会ホームページにアクセス

     アドレス   http://www.sumaku-ishikai.jp/

② トップページの須磨区医師会からのお知らせより

須磨区医師会在宅医会講演会 申込 URL をクリック

      申込 URL https://forms.gle/tSX7xQSPd47jCKC17

③ 申し込みフォーム にて申し込み

④ 申込後、メールにて ZOOM 研修の URL を送付いたします

(2) 締切日：令和 2 年 11 月 24 日（火）

※ご不明点がある場合は下記までご連絡下さい。

連絡先：須磨区医師会事務局（奥田・平田） ℡078-732-3017